
Strojově přeloženo Googlem

Podřízená nová značka

Instrukce pro vícerežimovou bránu (Zigbee 3.0
+ BLE síťovina)

Obsah

Vlastnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Parametr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Stav indikátoru ................................................ ...................................................... .................................... 3

Podrobnosti ovládání aplikace ................................................... .................................................. ........... 4-8

Instalace APP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Párování sítě ................................................ ...................................................... ........ 4-5

Přidat vedlejší zařízení (světla) ................................................... .................................................................... ... 6 -7

Sdílení zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Zapněte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Strojově přeloženo Googlem

Vlastnosti

Je to super mini chytrá brána s mul� komunikačním protokolem. Brána

komunikuje s icloudem a chytrým telefonem přes Wi-Fi síť.

Uživatel může kontrolovat stav připojených zařízení Zigbee nebo BLE MESH(SIG),

přidávat a resetovat zařízení, ovládání třetí stranou a ovládání skupin zařízení

pomocí Tuya smart APP. Má široké uplatnění pro chytrý život.

Standardní protokol Zigbee 3.0 Ovládání APP chytrého telefonu

Protokol BLE MESH(SIG). Hlasové ovládání třetí strany

Kompatibilní se Zigbee 3.0 a 
Produkty BLE MESH(SIG).

Dálkové ovládání

Funkce sdílení domácnosti Kontrola biorytmu*

Spuštění spuštění a automatiky� Hudební rytmus

Funkce dřeva Plán spánku/bdění

přizpůsobená scéna Ovládání skupiny podřízených zařízení

* Biorytmus: napodobuje změny přirozeného jasu a teploty barev, nutí nás těšit se z 
přirozeného osvětlení.

— — 2 ——



Strojově přeloženo Googlem

Parametr
Číslo modelu: ZB-Box3

Vstup: 5V 1A (Typ-C)

Pracovní teplota: -10~40°C

Bezdrátový standard: Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n 2,4 GHz, Zigbee 802.15.4, Bluetooth 5.0

Připojené zařízení (Max): Bluetooth Mesh + zařízení BLE SIG + Zigbee (celkem 128 ks)

podporují pouze 3ks zařízení pro připojení signle bluetooth

Ovládací vzdálenost: 30 m (uvnitř), 100 m+ (venkovní)

64,5 mm

64,5 mm 15 mm

Stav indikátoru

Stav zařízení Indikátor Indikátor

Spárování s WiFi Pomalu blikat Na

Připojeno přes WiFi Na Na

Přidejte zařízení Zigbee Na Rychle blikat

WiFi offline Vypnuto Na

— — 3 ——



Strojově přeloženo Googlem

Spárování se sítí (5G router je k ničemu)

1). Stáhněte si instalační aplikaci „Tuya Smart“.

Vyhledejte „Tuya Smart“ v obchodě Apple nebo Google Store

nebo přímo naskenujte QR kód.

Pokud používáte v prvním �me, použijte si účet.

2). Drátová brána se zdrojem napájení, umožňuje připojení chytrého telefonu s WiFi.

3). Pohotovostní párování se sítí

Indikátor blikání (1 �mes během 3 sekund), dlouze stiskněte „SET“ 5

sekund, pokud indikátor nebliká pomalu.

— — 4 ——



Strojově přeloženo Googlem

4). Klikněte na „+“ v APP

5). Vyberte „Ovládání brány“

6). Zjistěte „Bezdrátová brána (BLE)“

7). Dokončete každý krok na základě

poučení

— — 5 ——



Strojově přeloženo Googlem

Přidat vedlejší zařízení

1). Klikněte na připojenou bránu, například „Brána pro

více režimů“

2). Klikněte na „Přidat zařízení“

3). Povolit, aby se světla dostala do pohotovostního

stavu párování (přečtěte si pokyny ke kontrolkám)

— — 6 ——



Strojově přeloženo Googlem

4). Zjistěte „Přidat nová zařízení“

5). Zařízení budou prohledána po chvíli 

(maximálně 128 připojených zařízení) Ovladač 5v1

— — 7 ——



Strojově přeloženo Googlem

Domácí sdílení

1). Klikněte

2). Pro dokončení klikněte na „Sdílet zařízení“.

— — 8 ——



Strojově přeloženo Googlem

Zapněte

1. Při instalaci se držte dál od magnetické oblasti, jinak to ovlivní ovládání

vzdálenost.

2. Neinstalujte zařízení na místo, kde je silné sluneční záření, vysoká teplota nebo

vlhkost, pracovní teplota je -10~40°C.

3. Nerozebírejte zařízení, pokud nejste odborník, nebo pokud je zařízení jednoduše poškozené.

Naskenujte QR kód nebo si prohlédněte video z následujícího odkazu

h�ps://miboxer.com/light/video/zigbee_bue.html

Vyrobeno v Číně

https://miboxer.com/light/video/zigbee_bue.html

